

Inowrocław, dnia 20 lutego 2019 r.

Maciej Szota
Radny
Rady Miejskiej Inowrocławia

Sz. P.
Ryszard Brejza
Prezydent Miasta Inowrocławia

Interpelacja

Szanowny Panie Prezydencie

Interpeluję o utworzenie skweru bądź małego parku na terenie Rąbina. Idealnym miejscem wydaje się teren przy placu zabaw Miś lub przy Kauli. W Inowrocławiu jest wiele starszych osób, a największe osiedle w zasadzie jako jedyne nie posiada takiego miejsca. Może warto w tym temacie porozumieć się z Kujawską Spółdzielnią Mieszkaniową?

Z wyrazami szacunku





ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 5 marca 2019 r.

WIR-II.0003. 9 .2019

**Pan
Maciej Szota
Radny Rady Miejskiej Inowrocławia**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, złożoną 20 lutego br. w sprawie utworzenia skweru bądź parku na terenie Osiedla Rąbin, uprzejmie wyjaśniam, iż w rejonie placu zabaw „Miś” przy ul. Ludwika Błażka znajduje się ogólnodostępny teren zielony. Aktualnie trwa tam budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem ledowym oraz montażem ławek parkowych i koszy na śmieci. Także drugi wskazany przez Pana Radnego teren wokół stawu Kaula jest ogólnodostępny z wybudowanym tam m.in. ciągiem pieszo-rowerowym.

Nadmieniam również, że w 2016 r. Miasto złożyło do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wnioski o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych, projektu dotyczącego zagospodarowania terenów zielonych (wykonania nasadzeń roślin) w obrębie Osiedla Rąbin, w tym m.in. terenu przy placu zabaw „Miś” oraz przy stawie Kaula.

Niestety, wniosek nie uzyskał dofinansowania. Mimo to Miasto sukcesywnie, w miarę posiadanych środków finansowych, stara się realizować inwestycje objęte tym projektem, np. budując wspomniany ciąg pieszo-rowerowy wraz z małą architekturą w rejonie ul. Ludwika Błażka oraz wykonując nasadzenia bylin i kwiatów wzdłuż głównej alei przy Kauli.

MIASTO INOWROCŁAW
Zastępca Prezydenta Miasta
z op. Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia;
2. a/a.